様式Ⅱ－６　		（知の集積用）
出　張　報　告　書（参考様式）

平成○○年○○月○○日
研究コンソーシアム名
代表機関名
研究代表者　殿

構成員機関名
所属　○○○○
氏名　○○　○○

下記のとおり出張しましたので、その概要を報告します。

記

1 用務　　　「知」の集積と活用の場による革新的技術創造促進事業
（うち知の集積と活用の場による研究開発モデル事業）
研究計画名：「○○○○○○○○」における会議等出席
· 用務には本委託研究に係る案件であることが分かるように記載願います。

2 用務先　　　名称：○○大学○○学部
　　　　　　　住所：○○県○○市○○・・・・

3 旅行期間　　　平成○○年○○月○○日から
　　　　　　　平成○○年○○月○○日まで　　　○日間

4 復命事項

5　交通手段等

[bookmark: _GoBack]※　出張報告書については、各構成員で規定された様式を原則用いて下さい。